
MARGHERITA
PizzaPizza
TAKE AWAY & DELIVERY 

Restate sempre aggiornati sul menù
@pizzamargheritagrancia  
www.pizzamargherita.ch 

Consegna a domicilio gratuita 
anche sul mezzogiorno 

dal lunedì al sabato 

* assenza di ingredienti contenenti glutine, possibile contaminazione del processo produttivo

DESSERT

PROFITEROLES AL CIOCCOLATO
3 pz

TORTA DELLA NONNA

TIRAMISÙ CLASSICO

GELATO AL COCCO

fatto in casa 

PRIMI
PARMIGIANA DI MELANZANE

VERDURE MISTE ALLA GRIGLIA
 E MOZZARELLA DI BUFALA

LASAGNA CLASSICA ALLA BOLOGNESE

SECONDI

STINCO DI MAIALE COTTO
A BASSA TEMPERATURA
con salsa ai porcini e patate al forno 

MEZZO POLLETTO AL FORNO
con salsa al cestello e patatine fritte

TRANCIO DI SALMONE
in salsa allo zafferano con riso bianco

INSALATONE

INSALATA MISTA

CAPRESE

INSALATA GRECA

NIZZARDA

6.50 CHF

6.50 CHF

6.50 CHF

6.50 CHF

10.50 CHF

8.50 CHF

11.00 CHF

16.50 CHF

15.50 CHF

14.00 CHF

6.50 CHF

8.50 CHF

8.50 CHF

8.50 CHF

*

MENU
dal 12 dicembre al 16 gennaio

DALLA CUCINA, TUTTO PREPARATO IN CASA 


